

## **Frøslund Byggeservice ApS**

**Flintevej 10  
4684 Holmegaard**

**CVR-nr. 36 68 77 38**

### **Årsrapport for 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 4. maj 2017

---

Jonas Frøslund-Jensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Frøslund Byggeservice ApS  
Flintevej 10  
4684 Holmegaard  
E-mail: jfvask@gmail.com  
CVR-nr.: 36 68 77 38  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Næstved

### Direktion

Jonas Frøslund-Jensen, direktør

### Revisor

KvalitetsRevision  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Vestre Kaj 16  
4700 Næstved

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 59.238, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 179.839.

Resultatet er i 2016 særligt præget af et tab på en debitor.

Ledelsen anser det realiserede resultat for utilfredsstillende, men forventer et positivt resultat i det kommende år.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>712.407</b>	<b>657.539</b>
Personaleomkostninger	1	-728.958	-516.662
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-44.208</u>	<u>-17.359</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-60.759</b>	<b>123.518</b>
Finansielle indtægter		17	133
Finansielle omkostninger		<u>-10.998</u>	<u>-2.845</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-71.740</b>	<b>120.806</b>
Skat af årets resultat	2	<u>12.502</u>	<u>-32.334</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>-59.238</u></u></b>	<b><u><u>88.472</u></u></b>
Overført resultat		<u>-59.238</u>	<u>88.472</u>
		<b><u><u>-59.238</u></u></b>	<b><u><u>88.472</u></u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		268.466	94.938
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>268.466</u>	<u>94.938</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>268.466</u>	<u>94.938</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.806	31.229
Igangværende arbejder for fremmed regning		26.075	98.900
Andre tilgodehavender		939	0
Udskudt skatteaktiv		3.253	0
Periodeafgrænsningsposter	4	<u>2.680</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u>55.753</u>	<u>130.129</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>166.901</u>	<u>270.340</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>222.654</u>	<u>400.469</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>491.120</u></u>	<u><u>495.407</u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		129.839	189.077
<b>Egenkapital</b>	5	<b>179.839</b>	<b>239.077</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	9.249
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>9.249</b>
Banker		116.041	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>116.041</b>	<b>0</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	45.539	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.935	0
Selskabsskat		0	32.900
Anden gæld		143.766	214.181
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>195.240</b>	<b>247.081</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>311.281</b>	<b>247.081</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>491.120</b>	<b>495.407</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	682.335	509.307
Pensioner	28.552	2.901
Andre omkostninger til social sikring	<u>18.071</u>	<u>4.454</u>
	<b><u>728.958</u></b>	<b><u>516.662</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	32.900
Årets udskudte skat	<u>-12.502</u>	<u>-566</u>
	<b><u>-12.502</u></b>	<b><u>32.334</u></b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2016		112.297
Tilgang i årets løb		<u>217.736</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>330.033</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		17.359
Årets afskrivninger		<u>44.208</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>61.567</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>		<b><u>268.466</u></b>

## Noter

### 4 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende forsikringspræmier.

### 5 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	189.077	239.077
Årets resultat	0	-59.238	-59.238
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>50.000</b>	<b>129.839</b>	<b>179.839</b>

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2016	Gæld 31. december 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	0	161.580	45.539	0
	<b>0</b>	<b>161.580</b>	<b>45.539</b>	<b>0</b>

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt 185.000 kr. i driftsmidler til sikkerhed for bankgæld.